



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

STUDIO 64 APS
ØSTERGADE 17, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Brian Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Studio 64 ApS Østergade 17 5500 Middelfart
	Telefon: 64412244
	CVR-nr.: 32 09 45 62
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Mortensen Rikke Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	Middelfart Advokaterne Algade 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reklame- og portrætfotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været bedre end 2016 men anses som utilfredsstillende, og forventes at blive forbedret i 2017.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen i løbet af en kortere årrække vil kunne reetableres ved overskudsgivende drift i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		882.814	816.497
Personaleomkostninger.....	1	-871.818	-869.517
Af- og nedskrivninger.....		-18.803	-25.979
DRIFTSRESULTAT		-7.807	-78.999
Andre finansielle indtægter.....		14.827	0
Andre finansielle omkostninger.....		-21.775	-26.738
RESULTAT FØR SKAT		-14.755	-105.737
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-14.755	-105.737
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-14.755	-105.737
I ALT		-14.755	-105.737

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	3.640
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	0	3.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.124	48.387
Indretning af lejede lokaler.....		6.767	9.667
Materielle anlægsaktiver.....	3	42.891	58.054
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		102.891	121.694
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		33.654	39.778
Varebeholdninger.....		33.654	39.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		27.221	39.186
Andre tilgodehavender.....		1.600	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.828	17.414
Tilgodehavender.....		47.649	56.600
Likvider.....		39.923	15.250
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		121.226	111.628
AKTIVER.....		224.117	233.322
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-636.616	-621.861
EGENKAPITAL.....	5	-511.616	-496.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.927	66.933
Anden gæld.....		685.806	663.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		735.733	730.183
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		735.733	730.183
PASSIVER.....		224.117	233.322
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	746.016	745.640	
Pensioner.....	87.322	79.308	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.628	12.930	
Andre personaleomkostninger.....	28.852	31.639	
	871.818	869.517	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		76.400	
Kostpris 31. december 2016.....		76.400	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		72.760	
Årets afskrivninger		3.640	
Afskrivninger 31. december 2016.....		76.400	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	372.790	29.000	
Kostpris 31. december 2016.....	372.790	29.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	324.403	19.333	
Årets afskrivninger	12.263	2.900	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	336.666	22.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	36.124	6.767	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		60.000	
Kostpris 31. december 2016.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		60.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-621.861	-496.861	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-14.755	-14.755	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-636.616	-511.616	
 Eventualposter mv.				 6
Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende personbil. Pr. 31. december 2016 resterer der 33 måneder af leasingaftalen. Den samlede forpligtigelse kan opgøres til tkr. 169.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.				
